PRODUKTDATENBLATT

MAICO

ABD ECA 150 ipro 3 | VENTILATOREN

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&use
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

Kurzinformation

Abdeckung als Ersatzteil fir verschiedene Kleinraumventila-
toren der Gruppe ECA 150 ipro

Maicq

E059.1502.9201

Kunststoff
verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016
0,32 kg

0,52 kg

230 mm

65 mm

230 mm

270 mm

155 mm

280 mm

A
4012799100799
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